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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Cafedriften er ikke aktiv på nuværende tidspunkt hvilket
køkkenet også bærer præg af. (der opbevares ingen fødevarer)
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost samt
opbevaring af fødevarer i gårdbutik samt bageri.
Gennemgået procedurer for hygiejnisk håndvask, herunder
rindende koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir ved
produktion
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri,
herunder bordplader og hylder
Gennemgået procedurer for rengøring før opstart af
produktion i produktionslokaler. Ved dagens besøg ses der
indtørrede ekskrementer og døde insekter under
opvaskemaskine og køkkenbord (der er ingen
fødevareaktiviteter).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
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Produktionslokaler, herunder tætsluttende døre og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise elektronisk risikoanalyse, egenkontrolprogram og
dokumentation for udført egenkontrol.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er en fast medarbejder der står for egenkontrollen.
Vedkommende er her 1 gang om ugen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Ydet generel vejledning om regler for tilgængelighed af risikoanalyse og egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Vejledt konkret om ansøgning af stalddørssalg via Fødevarestyrelsens elektroniske anmelderløsning. Det oplyses
at man ønsker at sælge æg til en kendt aftagerkreds og dermed er en registrering nødvendig.
Vejledt generelt om regler for salg af æg uden salmonella kontrol herunder grænsen af æglæggende høns på
max. 30 høns, mere info kan findes på www.fvst.dk


